Místem plnění je Zlín, CZ.

6. CENA d í l a

1. Cena za řádně zhotovené a předané Dílo (zahrnující i inženýrskou činnost) dle Smlouvy, je dohodnutou 
Cenou Díla smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, a 
činí:

19 755 420,00 Kč,- Kč (bez DPH)
(slovy; devatenáct milionů sedm set padesát pět tisíc čtyři sta dvacet korun českýchkorun českých)

2. Zhotovitel provede rozpis Ceny Díla dle přílohy č.3 Smlouvy.

3. Sazba DPH bude účtována Zhotovitelem dle právních předpisů platných v době uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění.

4. V Ceně Díla je zahrnut počet vyhotovení v tištěné podobě a elektronické podobě Části Díla dle čl.